PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 75.969.881/0001-52
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (43) 3555-1401

PORTARIA N. º 224/2019 de 17/12/2019.

O Prefeito Municipal de Japira, Estado do Paraná, ANGELO MARCOS VIGILATO,

usando de suas atribuições legais, e

CONFORME Portaria n° 218/2019 de 09 de dezembro de 2019 no qual concede

férias ao Conselheiro Tutelar VALTER ROBERTO QUINTANILHO;

CONSIDERANDO a necessidade dos serviços do Conselheiro acima.

RESOLVE

Art. 1°. REVOGAR as férias do Conselheiro Tutelar VALTER ROBERTO

QUINTANILHO, a qual foi concedida através da Portaria n° 218/2019 de 09 de dezembro de

2019.

Art. 2°.  Esta portaria entra em vigor a partir da data da sua publicação.

COMUNIQUE-SE

REGISTRE-SE

PUBLIQUE-SE

Edifício da Prefeitura Municipal de Japira-Pr. Em 17 de dezembro de 2019.

ANGELO MARCOS VIGILATO

PREFEITO MUNICIPAL

		2019-12-17T14:50:16-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152